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ud fra Forudsætningen om de _ sMaa-jtøts- 
kredse. -"aa r der bliver 103, ög ogsaa! 
naa r  der bliver 85, er det Retskredse, der 
ere ,meget mindre end de .Retskredse, der 
ere forudsatte i det foreliggende Forslag 
og de Forhandlinger, der ere gaaede forud 
for dette. Og jeg maatte gaa ud fra, at 
naar det ærede Medlem sa;gdQ; at man 
kunde oprette de store Dommerkredse ved 
at give Dommeren en Fuldmægtig, der be- 
sørgede alt Tinglæsnings- og Skiftevæsenet, 
var det dertil/ at det ærede Medlem sig- 
tede. Jeg kan heller ikke se andet end 
naar man samtidig vil holde sig inden for 
rimelige Bekostninger, maa man gaa den 
Vej at have store Dommerkredse med 
Dommerfuldmægtige ; men derved maa man 
jo forbigaa en Mængde af vore Købstæder. 
Jeg har for øvrigt nævnt,, at jeg føler mig 
overbevist .øm,, at det .ærede Medlem ikke 
et Øjeblik har tænkt paa at ønske ondt 
over nogen af Købstæderne, 

Oct. Hansen: Jeg vil gøre en per- 
sonlig Bemærkning lige over for det'ærede 
lledlem for. 2 den Kreds: (P. G. C.Jensen). 
Jeg ser, at jeg har misforstaaet ham. Det, 
han fremhævede i 'sit Foredrag, var, at 
Retssikkerheden vilde blive væsentlig svæk- 
ket, naar, man indrømmede tiltalte ét 
F.orsvar. Jeg maa sige, at  j ,e.g; troede 
egentlig ikke, at dét ærede Medlem vil 
gaa Med til at svække Retssikkerheden;, 
og at han derfor mente at det var en far- 
lig Ting at indrømme tiltalte dette. ; Men 
naar han mener at tiltaltes Interesser maa 
gaa forud for R.etssikkerheden, ere vi for 
saa vidt enige. 

Da ikke nere begærede Ordet, slut- 
tedes Forhandlingen. , 

Lovforslagets Overgang, , til 2den Be- 
handling ; , 

vedtoges uden Afstemning.. 

Goos: Jeg tillader mig at foreslaa 
Lovforslaget henvist til et Udvalg paa 15 

I - Medlemmer. 

Uden Forhandling og Afstemning 

vedtoges dette Forslag af Goos. 

Formanden: Efter hvad man har 
meddelt mig, vil Valg af dette Udvalg, 
hvis ingen h a r  noget >,derimo'd, kunne fore- 
gaa nù" idet man fra de forskellige Sider 
har enedes om at opstille en Liste paa 
Udvalgets Medlemmer. Jeg skal nævne 
disse 15 Medlemmer: Bærentsen, Frijs- 
Frijsenborg, Goos, Gustav Hansen, Oct. 
Hanseni Høst, Ole Jensen, P. G. C. Jensen, 
Johansen, Johnsen, Jørgensen, Nellemann, 
H. P. Pedersen, Sehested og Steffensen. 
Hvis ingen fremsætter nogen Bemærkning 
derimod, ere disse 15 Medlemmer valgte 
til Udvalget. (Ophold). De ere saaledes 
valgte. , 

Paa Grund af den fremrykkede Tid 
vil jeg anse det for rettest, at de 5 føl- 
gende Sager udgaa af Dagsordenen og 
først 'blive foretagne i det næste Mødé, der 

. vil blive afholdt Onsdag den 21. Januar 
Kl. 11/2, og Dagsordenen vil da være: 

1) Anden Behandling at:, 

Fbrslå'g til' Lov om Tilsyn med Damp- 
fartøjer m. m. 

2^ Første Éphandling af :\ ; ; . 7  

Forslag til Lov om Ophævelse af , Re- 
servekorpset for Kjøbenhavns Brand- 
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3) Første BéHandXifig: af : 

Forslag til Lov om Byen Thorshavns 
kommunale Styrelse. 

£) Første Behandlinq af:  : : 

;;Fdrsl#g'''tMvLoy: Dm Folketingsvalg paa 
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Første Behandling af: 

;; Forslag til Lov omr Forandring, i Lov .'' 홢 
om de færøske Landkommuners Sty- 
reise af 28. Februar 1872 § 6. 

ty Første Behandling', df-: 

Forslag til Lov om Forandringer i Lov 
-,om Færøernes Lagting af 15. - April 
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